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Viimeinen RTR, Tuhoaminen ja Tetra, ovat monikäyttöisiä rituaaleja. Se, kuinka
vaarallisia ne voivat olla viholliselle, on periaatteessa rajaton, tai pikemminkin
rajoittuu niitä suorittavan henkilön taitoihin. Kun osaat sen paremmin, se voi
aiheuttaa yhä enemmän vahinkoa, mutta pääasia on, että se aiheuttaa vahinkoa
riippumatta siitä, millä tasolla sitä käytetään.

Huolimatta siitä, että se on universaali ase, jota KAIKKI voivat käyttää millä
tahansa tasolla, näillä voi tehdä enemmänkin. Näiden rituaalien hyvin säännöllinen
käyttö sodankäyntinä tekee tehtävänsä riippumatta siitä, mitä tapahtuu.

Henkisen sodankäynnin taitajan käsissä nämä voivat kuitenkin tehdä vielä
voimakkaampaa vahinkoa. Vahingon määrää voidaan kasvattaa ja lisätä, kun
rituaaliin käytetään enemmän tietoa ja taikakykyä.

Se, miten näitä hyödynnetään muihin tarkoituksiin, johtuu pääasiassa
keskittymisestä, aikomuksesta ja visualisoinnista. Ne, jotka ovat hieman edellä
meditaatiossa, ymmärtävät, miten nämä vaikuttavat rituaalin kaikuun ja sen
suuntaan, kumoamatta tai häiritsemättä affirmaation lopputulosta.

Se on kuin haluaisi leikata jotakin veitsellä, mutta voitte ottaa eri reittejä
leikatessanne - lopputulos on, että jotakin leikataan, mutta otitte eri reitin.

Tämän esimerkin havainnollistamiseksi tehdään viimeinen RTR tavalliseen tapaan.
Kuitenkin vihollisella oli hiljattain Eid-juhla, jossa he tekevät runsaasti verirituaaleja.
Kun rituaalia tehdään, tämä voitaisiin suunnata mielikuvituksella ja aikomuksella
[samalla vahvistuksella ja muuttamatta mitään] tahdonalaiseen suuntaan, jotta
heidän paskapuheensa kostautuisi tai olisi tehotonta. Ja se menisi tätä kautta
suoraan aiottuun tarkoitukseen.

Mitä avoimempi ihminen on, sitä enemmän hän ymmärtää, miten tätä voitaisiin
käyttää. Esimerkiksi kun teette Viimeistä RTR:ää ja kuvittelette kirjainten kuolevan
tavalliseen tapaan, voitte keskittyä siihen, että ne kuolevat "sen paikan yläpuolella",
jossa Eidin kuolemaenergian on tarkoitus nousta. Ja tämä tekisi sen aiotun
kaksoisosuman, jonka haluaa tehdä.
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Toinen tavallisempi esimerkki on se, että sinulla on juutalainen kiusaaja, joka
ahdistelee sinua töissä tai muuten. Teette murskauksen, mutta voitte keskittyä sillä
välin siihen, että haluatte mielessänne kostaa tälle tietylle valitulle, joka on
häiritsevä yksilö. Samalla kun rituaali iskee kovaa ja kotiin vahvistuksen vuoksi,
myös tietty kirottu olento saa erityisen vaikutuksen.

Lopuksi, vaikka nämä tehtäisiin yksinkertaisimmalla tavalla, nämä poistavat
kiroukset ja niin edelleen, yksinkertaisesti astraalisen kaikuisuuden vuoksi ja sen
vuoksi, miten tämä kumoaa kirjaimet ja vihollisvärähtelyt [joita juutalaiset laulavat ja
suuntaavat ihmisiin]. Nämä pyyhitään pois ja poistetaan.

Edistyneempi menetelmä edellä mainitusta on se, että teette FRTR:n kuten
yleensä, mutta tällä kertaa te nimenomaan AIOTTE, että se poistaa kiroukset, kun
poistatte kirjaimet.

Visuaalinen esitys tästä on, että kuvittelet kirjainten katkeavan aurasi ympäriltä tai
kehosi ympäriltä ja kuolevan pois. Tämä voi auttaa kirojen poistamisessa, mikä on
jo tehty, mutta voitte myös keskittyä erityisesti näin.

FRTR viimeisteltynä ja tehtynä, olisi yhtä pätevä. Ja se tekisi edelleen aiotun
suuremman tarkoituksen.

Olen varma, että useimmat edistyneet jäsenet täällä ovat jo ymmärtäneet tämän tai
ovat käyttäneet tätä, ja ovat saattaneet käyttää tätä jo. Siihen on viitattu myös
muissa kirjoituksissa, joita olen tehnyt tästä aiemmin, mutta tämä on tarkoitus
selventää tätä.

Nämä rituaalit eivät ole vain vihollisen ongelman ratkaisemista, vaan myös
kirousten poistamista ihmisistä, heidän pitämistään turvassa [ja näiden estämistä
ilmentymästä luomalla estovaikutus näille], mutta niitä voidaan myös suunnata
edellä mainittujen kaltaisilla tavoilla.

Yksinkertaistettuna nämä hengellisen sodankäyntimme tärkeimmät osat ovat
avaimia, jotka avaavat miljoona ovea, toisin kuin jos meillä olisi miljoona avainta
miljoonaan [vihollisen kiroukseen tai ...] oveen.

Niille, jotka ovat ymmärtäneet vielä enemmän soveltamalla ja tekemällä tätä
sodankäyntiä [olette edistyneet ja tulette tietämään], on parempi olla jakamatta
enempää ja jatkaa näiden hyödyntämistä. On varmaa, että näin on tapahtunut,
minkä vuoksi vihollinen on ottanut niin vakavasti ja loputtomasti turpaansa viime
aikoina.



Eivätkä he voi tehdä paljoakaan, sillä monet pystyvät tekemään tämän ja
enemmänkin. Jokaiselle, joka on ymmärtänyt tämän, kaikki on selvää näissä
kohdissa, miksi Jumalat ovat käskeneet tehdä näitä asioita toisin kuin mitään
muuta.

Ne, jotka ovat ehkä uudempia ja edellä oleva saattaa olla "hämmentävää" tai
"vaikeaa" hyödyntää, älkää olko lainkaan huolissanne. Kaikki tulee lopulta oikealle
paikalleen.

Se, mitä ihmiset lukevat useimmissa "Kabbala"-kirjoissa ja muissa jutuissa, on vain
alkeellista siansaksaa. Suurin osa tästä on vahvempien menetelmien pitämistä
piilossa muilta juutalaisilta.

Juutalaisten historia on täynnä kaltoin kohdeltuja ja itsetuhoisia juutalaisia, jotka
haluavat tuhota omansa. Loiset herkuttelevat minkä tahansa, myös toisen loisen,
kuolemanraadolla, välittämättä siitä. Se on heidän luonnossaan, sillä he ovat loisia
ja saalistajia, eivätkä he tunne armoa lainkaan.

Se, että me voitamme vihollisen ja kaadamme sen, on tässä tapauksessa kaikki
samaa kaavaa ja suuntaa. Meistä tulee vapaampia, heidät kaadetaan,
vaikutusvaltamme kasvaa ja niin edelleen. Me nousemme kollektiivisesti ja
yksilöllisesti samaan etenemisvauhtiin.
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